
 

 

 

 

 

 

 

 

グリーンマジック第 256号 平成 29年 3月 31日発行 

 

◎◎ 中国産オリヅルランのご紹介 ◎◎ 
中国産オリヅルランのご紹介です。 

寄せ植えなどにいかがでしょうか。 

 

 

 

 

 

 

 

✿✿✿造園用シダ類のご紹介✿✿✿ 
オランダ産シダ類のご紹介です。 

造園用にご検討してみてはいかがでしょうか。 

 

品 名 規格 ロット 

オニヤブソテツ 

104穴 

 

624穴 ベニシダ 

クサソテツ 

 

 

◆◇人気沸騰中！ハンギンググリーン◇◆ 

 

 

 

今話題のハンギンググリーンはご存知ですか？その名の通り、天井から吊るしたり壁に掛けたりと、空間を有効活

用してオシャレに観賞できる観葉植物の新しいカタチです。特にアパートやマンション暮らしの、植物を育てるスペース

が限られている人にとっては省スペースという点でも注目を集めています。また、普段は上から

見下ろすことが多い植物を違った視点から観賞できることも人気のポイントとなっているようで

す。 

さて、弊社では現在、麻ひもや吊用ワイヤーを利用したハンギン

ググリーンを量販店向けに展開しています。ハンギンググリーンに

利用できそうな商材がありましたら、是非ご提案して下さい。 

 

 

 

休業日のお知らせ 

弊社につきましては、誠に勝手ながら 4月の毎週日曜日と 29日（土・祝日）は休業とさせて頂きます。 

 何卒ご了承賜ります様、お願い申し上げます。                 編集は加藤でした。 

品 名 規格 ロット 

グリーン 128穴 (クランプ) 640穴～ 

シャムオリヅルラン 128穴 (クランプ) 640穴～ 

 
発行 タクト株式会社 
 

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

 

〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL   sales@e-tact.jp 
H.P.     http://www.e-tact.jp 
 

 

 

グリーン 
シャムオリヅルラン 

オニヤブソテツ 

クサソテツ 

大歓迎！是非ご提案下さい 

ベニシダ 

http://www.e-tact.jp/

